• noleggio autobus per il trasferimento dei Corsisti partecipanti ai percorsi di formazione 

sulla transizione al digitale da Fiuggi ad Amandola. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in €1.199,00 (millecentonovantanove/00) comprensivo  dell’IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività – A.3. 18 Didattica - “Investimento 

2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice 

identificativo del progetto: